

## สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลดอนยายหอม กอง ช่าง  
 ประเภทงาน โครงการก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต  
 สถานที่ก่อสร้าง ชอยเสมารวมจักร 9 แยกบ้านปู้จันทร์  
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่างเทศบาลตำบลดอนยายหอม  
 แบบเลขที่ -  
 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น  
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๑๑ ก.ย. ๒๕๖๐

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงจากรวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	160,897.73	1.3624	219,207.07	
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงาน 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%				
	ภาษี (VAT) 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			219,207.07	
	คิดเป็นเงินประมาณ			219,000.00	
	ตัวอักษร (สองแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)				

ขนาดเนื้อที่ 616 ตารางเมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ 355.51 บาท/ตารางเมตร

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นามาโนช ไหว้อง)

ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นางธัชกร ปานประเสริฐ)

ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นางสาวธนพร มาสะพันธุ์)

หัวหน้าฝ่ายพัฒนารายได้

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายวีระศักดิ์ จงชนะวิชัยชาญ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นางจารี ดีทองคำ)

หัวหน้าฝ่ายป้องกันฯ

รายการประมาณราคาโครงการก่อสร้างปรับปรุงโรงจอดรถ AC. กว้าง 4.00 ยาว 154.00 เมตร หนา 0.05 เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า 616.00 ตร.ม. พร้อมวางท่อลอด ค.ส.ล. ศก. 0.60 เมตร จำนวน 6 ท่อน

สถานที่ก่อสร้าง ซอยสมภารธรรมจักร 9 แยกบ้านปู่จันทร์

แบบเลขที่

กอง ช่าง เทศบาลตำบลดอนยายหอม

ประมาณการโดย นายวิระศักดิ์ จงชนวิชัยชาญ ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๑๑ ก.ย. ๒๕๖๐

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานขุดดินวางท่อ	5.20	ลบ.ม	0.00	0.00	99.00	514.80	514.80	น้ำมันดีเซล
2	งานทรายรองพื้นทาง	0.30	ลบ.ม	420.56	126.17	45.00	13.50	139.67	
3	คอนกรีต 1:3:5	0.60	ลบ.ม	2,271.03	1,362.62	306.00	183.60	1,546.22	
4	เหล็ก RB 9	41.91	กก.	20.99	879.69	3.00	125.73	1,005.42	บาท/ลิตร
5	งานวางท่อ ค.ส.ล. มอก ศก. 0.60 พร้อมยาแนว	6.00	ท่อน	784.58	4,707.48	188.00	1,128.00	5,835.48	
6	งานคอนกรีต 1:2:4	2.00	ลบ.ม	2,345.79	4,691.58	306.00	612.00	5,303.58	
7	Tack Coat	616.00	ตร.ม.	5.90	3,634.40	6.13	3,776.08	7,410.48	
8	ปูผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต	616.00	ตร.ม.	214.00	131,824.00	11.88	7,318.08	139,142.08	
	รวมวัสดุ+ค่าแรง							160,897.73	

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ

(นายมานิต ใจดวง)

ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ)  กรรมการ (ลงชื่อ)  กรรมการ (ลงชื่อ)  กรรมการ (ลงชื่อ)  กรรมการ

(นางธัชกร ปานประเสริฐ)

(นายวิระศักดิ์ จงชนวิชัยชาญ)

(นางสาวธนพร มาสะพันธ์)

(นางจรี ดีทองคำ)

ผู้อำนวยการกองคลัง

ผู้อำนวยการกองช่าง

หัวหน้าฝ่ายพัฒนารายได้

หัวหน้าฝ่ายป้องกันฯ